
ELEGOO 405nm Pro Żywica ABS-Like 3.0,
szara, 2000g
Indeks: 850617 Producent: ELEGOO Kod producenta: YES-DE-ABS3PR-003

Cena: 213.99 zł

Opis

ELEGOO 405nm ABS-Like Resin 3.0 Pro, utwardzana
światłem UV, wysoka precyzja, nie k, nietoksyczna, do
drukarek LCD/DLP, fotopolimerowa, szara, 2000 g
Producent: ELEGOO

Zwiększona wytrzymałość i wytrzymałość – ELEGOO ABS-Like Resin 3.0 Pro opiera się na wytrzymałości na
rozciąganie i zginanie ABS-Like Resin 3.0+ o zwiększonej wytrzymałości, dzięki czemu model jest mocniejszy i
trwalszy o wysokiej wytrzymałości i wytrzymałości. Model nie ulega łatwo deformacji przy zniekształceniach cieplnych
do 55℃.
Ulepszona żywica ABS-Like Resin 3.0 Pro – żywica podobna do ELEGOO ABS 3.0 Plus zapewnia wysoką precyzję
druku 3D i zmniejsza kurczenie się objętości podczas procesu foto-hartowania. Nasza żywica podobna do ABS została
zaprojektowana tak, aby zachować dobrą stabilność i nie rozpuszcza się ani nie odklejała z biegiem czasu.
Szybkie utwardzanie i doskonała płynność – żywica do drukarki 3D nadaje się do szybkiego prototypowania i została
opracowana, aby skrócić czas formowania dzięki doskonałej płynności. Poprawia to sukces drukowania i skraca
całkowity czas drukowania, zapewniając płynne i wydajne drukowanie.
Bezzapachowy – ELEGOO ABS-Like Resin 3.0 Pro został opracowany z bezzapachową formułą, która zmniejsza
niedogodności dla osób wrażliwych na zapachy i tworzy przyjemniejsze środowisko druku 3D.
Szerokie zastosowanie – 405 nm ABS-Like Resin 3.0 Pro jest w dużej mierze kompatybilna z drukarkami 3D LCD DLP.
Najlepiej działa z drukarkami 3D ELEGOO utwardzanymi światłem. Bezpieczne opakowanie produktu zostało
zaprojektowane tak, aby było zabezpieczone przed wyciekiem, aby upewnić się, że nie wystąpią żadne uszkodzenia
lub problemy z wyciekiem.

kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 2.36 kilograms
producent: ELEGOO
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6976021766550
zalecane węzły przeglądania: 27007362031
punkt znaku wypunktowania: Zwiększona wytrzymałość i wytrzymałość – ELEGOO ABS-Like Resin 3.0 Pro opiera
się na wytrzymałości na rozciąganie i zginanie ABS-Like Resin 3.0+ o zwiększonej wytrzymałości, dzięki czemu model
jest mocniejszy i trwalszy o wysokiej wytrzymałości i wytrzymałości. Model nie ulega łatwo deformacji przy
zniekształceniach cieplnych do 55℃., Ulepszona żywica ABS-Like Resin 3.0 Pro – żywica podobna do ELEGOO ABS
3.0 Plus zapewnia wysoką precyzję druku 3D i zmniejsza kurczenie się objętości podczas procesu foto-hartowania.
Nasza żywica podobna do ABS została zaprojektowana tak, aby zachować dobrą stabilność i nie rozpuszcza się ani
nie odklejała z biegiem czasu., Szybkie utwardzanie i doskonała płynność – żywica do drukarki 3D nadaje się do
szybkiego prototypowania i została opracowana, aby skrócić czas formowania dzięki doskonałej płynności. Poprawia to



Kolor szary

Waga opakowania 2000g

Producent ELEGOO

Zastosowanie drukarki LCD/DLP

Zakres temperatur do 55°C płyty grzewczej

sukces drukowania i skraca całkowity czas drukowania, zapewniając płynne i wydajne drukowanie., Bezzapachowy –
ELEGOO ABS-Like Resin 3.0 Pro został opracowany z bezzapachową formułą, która zmniejsza niedogodności dla
osób wrażliwych na zapachy i tworzy przyjemniejsze środowisko druku 3D., Szerokie zastosowanie – 405 nm ABS-
Like Resin 3.0 Pro jest w dużej mierze kompatybilna z drukarkami 3D LCD DLP. Najlepiej działa z drukarkami 3D
ELEGOO utwardzanymi światłem. Bezpieczne opakowanie produktu zostało zaprojektowane tak, aby było
zabezpieczone przed wyciekiem, aby upewnić się, że nie wystąpią żadne uszkodzenia lub problemy z wyciekiem.
marka: ELEGOO
kod unspsc: 27000000
nazwa przedmiotu: ELEGOO 405nm ABS-Like Resin 3.0 Pro, utwardzana światłem UV, wysoka precyzja, nie k,
nietoksyczna, do drukarek LCD/DLP, fotopolimerowa, szara, 2000 g
data uruchomienia strony produktu: 2024-07-05T08:56:37.375Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 2000g
numer części: YES-DE-ABS3PR-003

Parametry

Zdjęcia
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